

Referencje

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne WIESŁAW WAWRZYŃIAK działa na rynku polskim od 1991 roku. Na przestrzeni wielu lat założyciele Firmy, dążąc do stworzenia dogodnych warunków współpracy z klientami, ciągłego rozwoju działalności i dostosowania struktury Firmy do wymogów rynku, na stałe umieścili swoje Przedsiębiorstwo na gospodarczej mapie kraju, a w szczególności Wielkopolski. Obszary działalności Przedsiębiorstwa to Hurtownia Alkoholu, Sklepy, Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze i Hodowla Zwierząt, jak również Gorzelnie i Zakład Rektyfikacji Spirytusu. Od grudnia 2003 roku PHP Wiesław Wawrzyniak rozszerzyło zakres swojej działalności o proces rektyfikacji i odwadniania spirytusu. Na terenie centrali Firmy w Niedźwiadach powstał nowoczesny, spełniający wymogi europejskie Zakład Rektyfikacji i Odwadniania Spirytusu. Destylat, pozyskiwany z gorzelnicy obcych, trafiający do zakładu podlega obróbce i skażeniu, po czym przepompowany do cystern będących własnością Firmy, sprzedawany jest na potrzeby produkcji biopaliw. Głównym odbiorcą spirytusu skażonego, odwodnionego pochodzącego z Zakładu Rektyfikacji jest PKN Orlen. W maju 2004 roku, Przedsiębiorstwo Państwa Wawrzyniak postanowiło wieloletnie doświadczenie w prowadzonej, szeroko pojętej działalności handlowej i produkcyjnej, wzbogacić o praktykę, na płaszczyźnie której nie próbowaliśmy wcześniej swoich sił. Usługi hotelarsko-gastronomiczne, świadczone w malowniczo położonym Pałacu w Lubczynie

Od 2009 roku Destylacja Wawrzyniak rozpoczęła kolejną działalność udostępniając nową usługę polegającą na przechowywaniu w chłodni towarów wymagających niskich temperatur.

Dynamiczny rozwój Firmy przyczynił się do podjęcia decyzji o wdrożeniu zintegrowanego systemu zarządzania przedsiębiorstwem klasy ERP. Pośród wielu tego typu produktów na polskim rynku zdecydowano o wyborze systemu CDN XL produkcji Comarch- lidera wśród polskich producentów rozwiązań ERP.

Wdrożenie CDN XL pozwoliło na usprawnienie procesów logistycznych i księgowych, uporządkowało i zoptymalizowało proces obiegu dokumentów i informacji wewnątrz firmy jak i w kontaktach z klientami. Zintegrowany system stał się podstawowym źródłem aktualnych informacji dla Kadry Kierowniczej i Zarządu.

Wdrożenie przeprowadziła poznańska Firma GRAPHCOM -Złoty partner Comarch. System Comarch CDN XL dzięki szerokim możliwościom konfiguracyjnym i rozbudowanej funkcjonalności został doskonale dostosowany do potrzeb i możliwości naszej firmy. Nowy system obejmuje wszystkie poziomy działalności spółki od sprzedaży, logistyki poprzez dział księgowo-finansowy kończąc na mobilnym systemie sprzedaży dla przedstawicieli handlowych.

Stale i profesjonalne wsparcie ze strony Graphcom, pozwala nam pogłębiać naszą wiedzę o możliwościach wykorzystania programu oraz sprawnie zarządzając firmą dzięki jego pomocy stale rozszerzać obszary swojej działalności. Wraz z Graphcom udało nam się stworzyć praktyczne rozwiązania systemowe, które znacznie ułatwiły pracę i spowodowały, że system jest dobrze dostosowany do profilu naszej działalności.

Mając na uwadze naszą dotychczasową współpracę możemy polecić firmę Graphcom jako sprawdzonego i profesjonalnego partnera biznesowego.

Dyrektor ds. Informatyki

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-PRODUKCYJNE
Pawel Papierski
Wiesław Wawrzyniak
62-800 Kalisz, Niedźwiady 45
tel. (62) 76-08-419
REGON 250029480-0000-0000-81
Certyfikat EN ISO 9001:2008 i HACCP